HORMIGONERA GRANDE 190 LITROS

DATOS TECNICOS

Capacidad de cuba

Capacidad de amasado

Didmetro de b cuba

Potencia motor eléctrico monofasico (230V/50Hz)
Potencia motor gasolina Subaru

Nivel sonoro motor eléctrico/gasolina

Capacidad absorcién motor eléctrico monofasico (230V/50Hz)
Dimensiones ¢ las ruedas

Peso de la maquina motor eléctrico/gasolina
Dimensiones con motor eléctrico ancho x largo x alto
Dimensiones con motor gasolina ancho x largo x alto

S EXE

mm

mm
mm

190

-160

702
1142
72185

5
295 x 54
106-125
793 x 1465 x 1334
793 x 1790 x 1334






