

## HORMIGONERA GRANDE 190 LITROS

## DATOS TÉCNICOS

Capacidad de cuba		190
Capacidad de amasado		-160
Diámetro de la cuba	mm	702
Potencia motor eléctrico monofásico (230V/50Hz)	Kw	1,14,2
Potencia motor gasolina Subaru	Kw	72/85
Nivel sonoro motor eléctrico/gasolina	dB (A)	
Capacidad absorción motor eléctrico monofásico (230V/50Hz)	Α	5
Dimensiones de las ruedas	mm	295 <b>x</b> 54
Peso de la máquina motor eléctrico/gasolina	kg	106-125
Dimensiones con motor eléctrico ancho x largo x alto	mm	793 <b>x</b> 1465 <b>x</b> 1334
Dimensiones con motor gasolina ancho x largo x alto	mm	793 x 1790 x 1334